

RD2007 Holding ApS
Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 83 93 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Ronnie Mühlenberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD2007 Holding ApS Nørrelundvej 8A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 83 93 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronnie Mühlenberg Nielsen, direktør Dennis Jeppsson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	RD VVS ApS, Herlev
Kapitalinteresse	Nørrelund Ejendomme ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.726 kr. mod 2.058.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	907.381	1.874.584
Indtægter af kapitalinteresser	178.312	177.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.543	-3.848
Resultat før skat	1.059.900	2.048.051
3 Skat af årets resultat	1.826	10.164
Årets resultat	1.061.726	2.058.215
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	420.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.085.693	-2.805.558
Overføres til overført resultat	0	4.863.773
Disponeret fra overført resultat	-443.967	0
Disponeret i alt	1.061.726	2.058.215

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.131.745	4.224.364
5 Kapitalinteresse	2.410.728	2.232.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.542.473</u>	<u>6.456.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.542.473</u>	<u>6.456.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.218.493	5.370.036
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.826	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.220.319</u>	<u>5.370.036</u>
Likvide beholdninger	<u>5.310</u>	<u>9.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.225.629</u>	<u>5.379.365</u>
Aktiver i alt	<u>12.768.102</u>	<u>11.836.145</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overkurs ved emission	1.020.957	1.020.957
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.417.473	4.331.780
Overført resultat	5.706.349	6.150.316
Egenkapital i alt	<u>12.207.279</u>	<u>11.565.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	168.000	0
Selskabsskat	386.778	265.592
Anden gæld	1.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.823</u>	<u>270.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.823</u>	<u>270.592</u>
Passiver i alt	<u>12.768.102</u>	<u>11.836.145</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	62.500	1.020.957	4.331.780	6.150.316	11.565.553
Resultatandel	0	0	1.085.693	-443.967	641.726
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	420.000	420.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-420.000	-420.000
	62.500	1.020.957	5.417.473	5.706.349	12.207.279

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.543</u>	<u>3.848</u>
	<u>19.543</u>	<u>3.848</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.826	-154
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10.010</u>
	<u>-1.826</u>	<u>-10.164</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	4.099.364	7.082.237
Årets resultat	907.381	1.874.584
Udbytte	<u>0</u>	<u>-4.857.457</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>5.006.745</u>	<u>4.099.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.131.745</u>	<u>4.224.364</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	232.416	55.101
Årets resultat	<u>178.312</u>	<u>177.315</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>410.728</u>	<u>232.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.410.728</u>	<u>2.232.416</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMN2021 Holding ApS, CVR-nr. 42554464, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Ronnie Mühlenberg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ronnie Mühlenberg Nielsen
Direktør
På vegne af RD2007 Holding ApS
ID: 9262a728-c94c-4f0a-aca6-92bf48d1bfaa
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 11:15:47
Underskrevet med MitID



Dennis Jeppsson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Jeppsson
Direktør
På vegne af RD2007 Holding ApS
ID: 7aea9fdd-fb0c-46c9-a01a-0dec2e06df99
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 10:25:00
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 11:25:51
Underskrevet med MitID



Ronnie Mühlenberg Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ronnie Mühlenberg Nielsen
Dirigent
På vegne af RD2007 Holding ApS
ID: 9262a728-c94c-4f0a-aca6-92bf48d1bfaa
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2024 kl.: 15:47:26
Underskrevet med MitID

